АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015         № 45

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.02.2015 № 23

В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими

изменениями), на основании ходатайств начальника Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной от 05.03.2015 № 2-11/171, и.о. начальника отдела

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной от 18.03.2015

№ 01-10-07/108, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.02.2015 № 23 (далее –

Порядок), следующие изменения:

1.1. По тексту Порядка слова «тыс. рублей» и «тыс. руб.» заменить словом

«руб.».

1.2. Пункт 30 раздела 7 Порядка дополнить абзацем вторым следующего

содержания:

«Для внесения изменений в Программу (подпрограмму) соисполнитель

в течение месяца с даты принятия решения Советом депутатов ЗАТО г. Островной

о внесении изменений в бюджет ЗАТО г. Островной направляет ответственному

исполнителю Программы (подпрограммы) в соответствии с утвержденными

изменениями предложения о корректировке программных мероприятий.

Направляемые ответственному исполнителю предложения должны быть согласованы

с МБУ «ЦБ ЗАТО г. Островной» и Финансовым отделом Администрации ЗАТО

г. Островной.».

1.3. В разделе II приложения № 1 к Порядку слова «в тысячах рублей

с точностью до одного знака после запятой» заменить словами «в рублях,

с точностью до двух знаков после запятой».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы Администрации

    ЗАТО г. Островной               Е.В. Третьяк